
 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 021-01/17-01/3 
URBROJ: 2106/01-03/01-17-3 
Buzet, 14.02.2017 

 
 

  GRADSKO VIJEĆE 
     GRADA BUZETA 

 
 
PREDMET: Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o prijenosu poslovnog 
udjela u trgovačkom društvu Vodoopskrbni sustav Istre-Vodovod Butoniga 
d.o.o. 

- dostavlja se 
 
 

Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), utvrđuje se prijedlog Odluke o prijenosu 
poslovnog udjela u trgovačkom društvu Vodoopskrbni sustav Istre - Vodovod 
Butoniga d.o.o. 

 
Predmetna Odluka dostavlja se Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje. 

 
Za obrazloženje Odluke o prijenosu poslovnog udjela u trgovačkom društvu 

Vodoopskrbni sustav Istre-Vodovod Butoniga d.o.o. zadužuje se Darko Jakac, član 
uprave trgovačkog društva Vodoopskrbni sustav Istre - Vodovod Butoniga d.o.o. 

 
 
 

          GRADONAČELNIK 

                    Siniša Žulić 

 
 
 
 
 



 
Upravni odjel za opće poslove, 
društvene djelatnosti i razvojne projekte 
KLASA: 021-01/17-01/3 
URBROJ: 2106/01-05/01-17-2 
Buzet, 14.02.2017 

 
 

    GRADONAČELNIKU 
- ovdje 

 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o prijenosu poslovnog udjela u trgovačkom 
društvu Vodoopskrbni sustav Istre – Vodovod Butoniga d.o.o. 
 
 
 
Poštovani, 
 
u privitku dostavljamo prijedlog Odluke o prijenosu poslovnog udjela u trgovačkom 
društvu Vodoopskrbni sustav Istre – Vodovod Butoniga d.o.o., te molimo da istu 
proslijedite Gradskom vijeću Grada Buzeta na razmatranje i donošenje. 
 
S poštovanjem, 
 

                                                        PROČELNICA 
                                                            Elena Grah Ciliga 

 
 
 
 
 
 
 
 
Privitak: 

1. Prijedlog Odluke o prijenosu poslovnog udjela u trgovačkom društvu 
Vodoopskrbni sustav Istre – Vodovod Butoniga d.o.o. 
 
 
 
 
 
 



 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 19. Statuta Grada 

Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. – pročišćeni tekst), a sukladno 

Odluci o prestanku društva donesenoj na sjednici Skupštine trgovačkog društva 

„Vodoopskrbni sustav Istre-Vodovod Butoniga“ d.o.o. od 20.12.2016. godine, 

Gradsko vijeće Grada Buzeta  na __. sjednici održanoj dana________2017. godine 

donijelo je 

 

O D L U K U 

o prijenosu poslovnog udjela u trgovačkom društvu 

Vodoopskrbni sustav Istre-Vodovod Butoniga d.o.o., 

Buzet, Sv. Ivan 8, OIB:  93841076678 

 

 

I. Grad Buzet, OIB: 77489969256, prenosi poslovni udjel u trgovačkom društvu 

Vodoopskrbni sustav Istre-Vodovod Butoniga d.o.o. OIB:  93841076678, nominalne 

vrijednosti 38.800,00 kn, koji u omjeru prema temeljnom kapitalu Društva čini 1,94%,  

bez naknade, javnom isporučitelju vodnih usluga – trgovačkom društvu: Istarski 

vodovod d.o.o., Buzet, Sv. Ivan 8, OIB: 13269963589. 

II. Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Buzeta za sklapanje odgovarajućeg Ugovora o 

prijenosu poslovnog udjela temeljem ove Odluke. 

 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 

                        PREDSJEDNIK                                                                                                                          
                                                                                                           Damir Sirotić 

 

 

 




















































